秩父郡市医師会学術講演会のご案内
下記のとおり講演会を開催させていただきます。

是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

秩父郡市医師会会長 井 上  靖

学術担当副会長 原    靖

学術担当理事 奥 野 暁 子

記

日 時 ： 令和 5年 6月 28日 １９：００～２０：３０

会 場 ： 秩父神社 参集殿 榊の間（秩父市番場町 1-3 ℡22-0262）

○WEBシステムを活用したオンライン形式でもご参加いただけます。
ZOOMを利用してＰＣやタブレット端末等からご覧いただけます。

☆特別講演１  座長：健生堂医院 院長 奥野 暁子 先生

 『  虚血性心疾患へのアプローチの変化

～当院の状況も踏まえて～』
演者：埼玉県立循環器・呼吸器病センター 循環器内科

副部長 永吉 信哉 先生

☆特別講演２   座長：秩父脳外科内科クリニック 院長 西 秀夫 先生

 『   脳卒中医療を取り巻く最近の動向    』

   演者：埼玉県立循環器・呼吸器病センター

                 脳卒中センター センター長 吉川 雄一郎 先生
※当日会場には、お弁当をご用意しております。

共催 秩父郡市医師会/大塚製薬株式会社/ノバルティスファーマ株式会社

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

※ 6月 27日（火）までに下記へ○印をご記入の上、ＦＡＸにてご返信ください。

（医師会事務局 ＦＡＸ：２２－４９４３）

会場でご出席 ・ オンラインでご出席 ・ ご欠席

ご施設名：               お名前：

メールアドレス：

※オンライン希望の方には事前登録用ＵＲＬをメールいたしますので、アドレスのご記入を

お願いいたします。なお、メールアドレスは講演会後、データ破棄させていただきます。

☆ご不明な点がございましたら、ご説明させていただきますので、下記までご連絡ください。

大塚製薬株式会社 柳沼諒 TEL：070-7789-6236  Mail：Yaginuma.Ryo@otsuka.jp